
                                                     Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Tuzlanski kanton 

OPĆINA GRADAČAC    
H.K.Gradaščevića 54, 76 250 Gradačac,  telefon 035-369-750,  fax. 035-369-751,  e.mail: opc.grad@bih.net.ba,  www.gradacac.ba 

 

                                                                                                                              P r i j e d l o g 

 

Na osnovu člana 24. Statuta općine Gradačac („Službeni glasnik općine Gradačac” br. 

4/08, 5/12, 1/17 i 5/18) Općinsko vijeće općine Gradačac, na sjednici od ____ februar 2019. 

godine, donosi : 

                                                                

                                                                  ODLUKU 

o izmjenama Odluke o bezbjednosti saobraćaja na putevima općine Gradačac  

                                               

 

                                                                    Član 1. 

            U odluci  o bezbjednosti saobraćaja na putevima  općine Gradačac   (“Sl.glasnik broj: 

7/08, 2/09, 5/10, 5/11), član 6.stav 2. se mijenja i glasi: 

     “ Zabranjuje se saobraćaj za sva motorna vozila u ulici H.K.Gradaščevića (od Sata do 

malog kružnog toka kod MUP-a), u period od 01. maja do 01.semptembra u terminu od 18-

24h”.  

 

 

 

                                                                   Član 2. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u “Službenom glasniku općine 

Gradačac”.  

 

 

 

 

 

 

                                                      BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

TUZLANSKI KANTON 

OPĆINA GRADAČAC 

 

- Općinsko vijeće - 

 

 

 

 

Broj: _____________ 

Gradačac, ________ 2019.god. 

                                                                              PREDSJEDAVAJUĆI 

                                                  OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                 ___________________           

                                                                       Šakić Enir, s.r. 



 

                                                                Obrazloženje 

 
Odluka o bezbjednosti saobraćaja na putevima Općine Gradačac se mijenja iz razloga što su 

stvoreni  tehnički uslovi da se svaki radni dan u ljetnom periodu zbog bezbjednosti pješaka 

može zatvoriti potez od malog kružnog toka kod Sata do malog kružnog toka toka kod MUP-

a. Ovaj potez bi se isključivo koristio kao pješački u nevedenom periodu, da ne bi djelovao 

zbunjujuće na vozače, s obzirom da je dosadašnja odluka tretitala zatvaranje samo vikendom. 

 

 

 

 

 

                                                     

Obrađivač:                                                                                            Predlagač: 

                                   

Općinska služba za urbanizam,investicije                                      Općinski načelnik 

i komunalne poslove 

 

 

Februar, 2019.god. 


